
Bussiveo avaliku teenindamise leping nr 3-3/15/413

Sõlmitud 26.08.2015

Kehtib 01.04.2016-31.03.2024

Sõiduplaanimuudatus ei vaja Maanteeameti kooskõlastust (Sõiduplaanide koostamise

juhendi p 3.29 kohaselt).

MAAKONNALIINI NR 172B

ANTSLA - HÄNIKE - SÕMERPALU - VÕRU
SÕIDUPLAAN

Kehtib alates 01.04.2016

Muudatus kehtib alates 01.11.2020

Liiklus toimub iga päev

Väljumise 

kellaaeg

Peatuste 

vahe 

(km)

Liini 

pikkus 

(km)
Peatus Omavalitsus

15:55 0,0 0,0 ANTSLA Antsla

15:58 2,5 2,5 KRAAVI Antsla

16:01 1,7 4,2 MATTEUSE Antsla

16:03 1,9 6,1 VAABINA Antsla

16:07 3,2 9,3 LIIVA Võru vald

16:10 2,0 11,3 HAIDAKU Võru vald

16:11 0,6 11,9 KURENURME Võru vald

16:13 1,7 13,6 PRITSI Võru vald

16:16 2,6 16,2 HÄNIKE Võru vald

16:20 3,9 20,1 MUSTASSAARE TEE Võru vald

16:22 0,9 21,0 SÕMERPALU Võru vald

16:23 1,3 22,3 SÕMERPALU HOOLDEKODU Võru vald

16:24 1,2 23,5 JÄRVERE Võru vald

16:26 1,9 25,4 SOE KÕRTS Võru vald

16:27 1,2 26,6 VAGULA Võru vald

16:28 1,3 27,9 SAVIORU Võru vald

16:30 1,3 29,2 NAVI Võru vald

16:31 1,2 30,4 TREIMÄGI Võru vald

16:34 2,5 32,9 LINNUSE Võru vald

16:35 0,6 33,5 TOOME Võru vald

16:36 0,5 34,0 VALLA Võru vald

16:40 0,4 34,4 VÕRU BUSSIJAAM Võru linn
Liinimaht reisil 34 km
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